
SIAF

       4.723.764.150       62.503.988.134
                   0      57.780.223.984

      62.503.988.134      62.503.988.134

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.2

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.04

5.1.4.02

5.3.2.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Transferencias

Ventas De Servicios

Ingresos Varios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      58.950.980.854

       1.217.592.859

             670.414

       2.334.744.007

       4.668.524.461

          55.239.689

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      60.168.573.713

             670.414

       2.334.744.007

       4.668.524.461

          55.239.689

                   0

                   0

                   0

                   0

      62.503.988.134

       4.723.764.150

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       4.479.858.947
         151.936.000
          15.063.514
          21.666.000

          55.239.689

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      58.950.980.854

       1.217.592.859

             670.414

       2.334.744.007
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ESTADO DE RESULTADOS MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/01/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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